
         

Znak sprawy: ZP.271.14.2024 

Nazwa zamówienia: „Budowa ul. Dolomitowej w Górze Siewierskiej”. 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

 

Psary, dnia 25.07.2024 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Psary 
Adres do korespondencji: 
Urząd Gminy w  Psarach 
ul. Malinowicka 4 
42-512 Psary 
Tel. 32 294 49 21 
e-mail: urzad@psary.pl 
www.psary.pl 
www.bip.psary.pl 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy, 

o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art.  

3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 

1605 z późn. zm.), na zadanie pn: „Budowa ul. Dolomitowej w Górze 

Siewierskiej”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

 

KRUZ Budownictwo Sp. z o .o 

ul. Myszkowska 41 

42-350 Mysłów 

REGON: 524 69 53 73 ; NIP: 577 199 76 66 

 

Całkowita cena ofertowa brutto 437.739,88 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, oferta 

ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z 

powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy pzp. 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/


         

Znak sprawy: ZP.271.14.2024 

Nazwa zamówienia: „Budowa ul. Dolomitowej w Górze Siewierskiej”. 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Ranking złożonych ofert: 

L.p. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Kryterium nr 1.  

Punkty przyznane w 

kryterium „Cena” 

Kryterium nr 1. Okres udzielo-

nej gwarancji na przedmiot za-

mówienia w miesiącach  

Kryterium nr 2. Doświadcze-

nie personelu  wyznaczo-

nego do realizacji zamówie-

nia – kierownik budowy 

Suma punk-

tów 

1. 

KRUZ Budownictwo Sp. z o .o 

ul. Myszkowska 41, 42-350 Mysłów 

REGON: 524 69 53 73 ; NIP: 577 199 76 66 

437 739,88 zł 60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

60,00 punktów 20  punktów 20  punktów 100,00 

2. 

PO BETONIE SEBASTIAN WIŚNIOWSKI 

ul. Wspólna 3 Sosnowiec 41-200 

REGON: 387400076 ; NIP: 498 027 16 48 

445 400,00 zł 60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

58,97 punktów 20  punktów 20  punktów 98,97 

3. 

GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

UL. PIASTOWSKA 8, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY 

REGON: 369899523 ; NIP: 6452555567 

450 910,99 zł  60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

58,25 punktów 20  punktów 20  punktów 98,25 

4. 

POL-BRUK sp. z o. o. 

ul. Bociania Górka 13 42-262 Poczesna 

REGON: 302221552 ; NIP: 7831692518 

465 581,22 zł  60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

56,41 punktów 20  punktów 20  punktów 96,41 

5. 

Silesia Trans Service sp. z o.o. 

ul. Konwalii 32, 40-748 Katowice 

REGON: 368762549 ; NIP: 9542784534 

 478 080,75 zł  60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

54,94 punktów 20  punktów 20  punktów 94,94 

6. 

NOVUM STONE EXPERT Sp. z o.o. 

40-562 Katowice, ul. Kredytowa 9 

REGON: 276409123 ; NIP: 6442892872 

513 980,00 zł  60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

51,10 punktów 20  punktów 20  punktów 91,10 

7. 

COMPLEX Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 39, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

REGON: 363359843; NIP: 6292473641 

531 000,00 zł  60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

49,46 punktów 20  punktów 20  punktów 89,46 

8. 

Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” sp. z o.o. sp.k. 

ul. Wojkowicka 29a, 41-250 Czeladź 

REGON: 276700083. ; NIP: 6252099395 

546 458,57 zł  60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

48,06 punktów 20  punktów 20  punktów 88,06 

9. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

REGON: 150320725; NIP: 575-138-34-87 

557 101,05 zł  60 Liczba miesięcy 5 Liczba nadzorów ----- 

47,14 punktów 20  punktów 20  punktów 87,14 



         

Znak sprawy: ZP.271.14.2024 

Nazwa zamówienia: „Budowa ul. Dolomitowej w Górze Siewierskiej”. 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

Zatwierdzam 

 

 

Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 

…………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

 

1. POL-BRUK sp. z o. o., ul. Bociania Górka 13 42-262 Poczesna. 

2. Silesia Trans Service sp. z o.o., ul. Konwalii 32, 40-748 Katowice. 

3. KRUZ Budownictwo Sp. z o .o, ul. Myszkowska 41, 42-350 Mysłów. 

4. PO BETONIE SEBASTIAN WIŚNIOWSKI, ul. Wspólna 3 Sosnowiec 41-200. 

5. GENERAL DEVELOPMENT SP. Z O.O., ul. Piastowska 8, 42-600 Tarnowskie Góry. 

6. NOVUM STONE EXPERT Sp. z o.o., 40-562 Katowice, ul. Kredytowa 9. 

7. COMPLEX Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 39, 41-303 Dąbrowa Górnicza. 

8. Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” sp. z o.o. sp.k., ul. Wojkowicka 29a, 41-250 Czeladź. 

9. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8. 

10. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/956126 zakładka dedykowana postępowaniu – oferty 

dodatkowe. 

11. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/940830 zakładka dedykowana postępowaniu – oferty 

pierwotne. 

12. a/a 

 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Piestrzyński; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/956126
https://platformazakupowa.pl/transakcja/940830
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

